

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	070 17.659.014/0001-14	1,99	1,89	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	027 07.285.584/0001-38	2,19	1,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:45  
Lote 064**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: SEASA	Modelo:
Descrição: MELÃO Amarelo, TAMANHO: Médio, ASPECTO: In natura. Fresco, APRESENTAÇÃO: Inteiro, casca firme, coloração forte, perfume agradável e sementes soltas, sem rachaduras ou perfurações, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 209,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	055 17.659.014/0001-14	4,99	4,18	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	072 07.285.584/0001-38	5,50	4,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:45  
Lote 065**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: D'mille	Modelo:
Descrição: MILHO P/ PIPOCA Grãos ou pedaços de grãos de milho que apresentam ausência parcial ou total do gérmen, em função do processo de escarificação mecânica ou manual. Embalagem com 500gr e deverá constar data de fabricação, data de validade, número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 432,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	053 40.138.949/0001-77	3,53	2,88	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	032 07.285.584/0001-38	3,50	2,89	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:45  
Lote 066**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> LC ZANATTA	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
<b>Descrição:</b> MINI PIZZA PRONTA Mini pizza, com recheio de presunto, mussarela, tomate, milho verde, azeitona orégano. No mínimo 60g. Massa com 10cm de diâmetro.			
<b>Quantidade:</b> 1.750	<b>Valor Unit.:</b> 2,99	<b>Valor Total:</b> 5.232,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 L C ZANATTA PANIFICADORA	093 10.935.004/0001-15	3,14	2,99	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	038 07.285.584/0001-38	3,15	3,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:45  
Lote 067**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> MINI SONHO ASSADO COM RECHEIO C/ 60 GR Sonho tamanho pequeno, feito no dia, sabores sortidos: goiabada, doce de leite, coco. Peso aproximado 50 g. Produzidos com matéria-prima de 1ª qualidade. Devem estar íntegros (inteiros), cor, aroma e sabor característico. Livre de sujidades e quaisquer outros materiais não pertencentes ao alimento. Embalagem em material atóxico, plástico, íntegro e não violado, deve conter rótulo com descrições, data de fabricação e validade e quantidade			
<b>Quantidade:</b> 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 1,75	<b>Valor Total:</b> 3.150,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	017 07.285.584/0001-38	1,75	1,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:45  
Lote 068**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> QUILOGRAMAS	<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> MORTADELA BOLOGNA FATIADA Mortadela defumada, fatiada, com cor e odor característicos. <b>INGREDIENTES:</b> Carnes bovina e suína sem osso, toucinho, água, sal, condimentos, conservadores e demais substâncias permitidas. <b>CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:</b> Isenta de sujidades e matérias estranhas de qualquer natureza. Não conter glúten. <b>EMBALAGEM:</b> Envoltório plástico. ( COM AMAOSTRA)			
<b>Quantidade:</b> 80	<b>Valor Unit.:</b> 31,20	<b>Valor Total:</b> 2.496,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	071 07.285.584/0001-38	31,20	31,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:46**

Lote 069

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: MARCA PROPRIA      Modelo:

Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML

Obtido de matéria prima vegetal em bom estado sanitário, estar isento de substancias estranhas a sua composição. Aspecto límpido e isento de impurezas à 25°C, cor e odor característicos. Garrafas pet de 900ml. Validade de 6 meses na data de entrega.

Quantidade: 300      Valor Unit.: 6,68      Valor Total: 2.004,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	051 07.285.584/0001-38	7,25	6,68	Sim
2 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	082 40.138.949/0001-77	7,29	6,69	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:46**

Lote 070

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: D'mille      Modelo:

Descrição: ORÉGANO. Embalagem em pacote de 50gr.

Quantidade: 30      Valor Unit.: 3,04      Valor Total: 91,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	007 40.133.949/0001-77	3,53	3,04	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	015 07.285.584/0001-38	3,50	3,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:46**

Lote 071

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: SEASA	Modelo:
Descrição: OVO, TIPO: Galinha, COR: Branco, TAMANHO: Grande, ASPECTO: In natura, Fresco, APRESENTAÇÃO: Inteiro, com casca limpa e sem trincas, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades e materiais estranhos de qualquer natureza.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6.35	Valor Total: 635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	001 17.659.014/0001-14	6,80	6,35	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	055 07.285.584/0001-38	7,80	6,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:46  
Lote 072

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL. Fabricado com matéria prima de primeira qualidade, farinha integral, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação, sem bolor. Pão tipo forma integral fatiado, pesando 450gr. Embalagem contendo o dia de fabricação, especificações e validade.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	050 07.285.584/0001-38	7,80	7,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:47  
Lote 073

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LC ZANATTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PÃO DOCE Pão Tipo Hot Dog- alongado, superfície macia, lisa, brilhante, com miolo consistente e sedoso; Pesando 50g por unidade, validade mínima 06 dias a contar da data de entrega; embalado em saco plástico atóxico.			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 0,67	Valor Total: 5.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L C ZANATTA PANIFICADORA	050 10.935.004/0001-15	0,67	0,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:47  
Lote 074**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LC ZANATTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Pão pesando 50gr, tipo francês, ingredientes: farinha de trigo, água, sal, fermento biológico. Validade: diária. Pão; Frances; corte horizontal na superfície da casca, casca partida e crocante, miolo branco e macio; embalagem apropriada.			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 3.510,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L C ZANATTA PANIFICADORA	075 10.935.004/0001-15	0,65	0,65	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:47  
Lote 075**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: Jaguá	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO			
In Natura, Inteiro, Congelado, Consistência Firme e Compacta. Sem Osso e Sem Pele, com Cor, Cheiro, e Sabor Próprios.			
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isentos de Sujidades Quaisquer Estranhos que Comprometam a Sua Qualidade, EMBALAGEM: Saco Plástico Atóxico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 2.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	072 40.138.949/0001-77	14,85	13,50	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	005 07.285.584/0001-38	14,80	13,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:47  
Lote 076**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1      Unidade: QUILOGRAMAS      Marca: SEASA      Modelo:

Descrição: PEPINO,

Caipira, ASPECTO: In natura. Fresco, APRESENTAÇÃO: Casca firme, brilhante, lustrosa e com coloração viva, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal, lesões de origem física ou mecânica e quaisquer outros materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.

Quantidade: 180      Valor Unit.: 2,88      Valor Total: 518,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	076 17.659.014/0001-14	3,50	2,88	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	024 07.285.584/0001-38	3,70	2,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:47**

Lote 077

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: QUILOGRAMAS      Marca: SEASA      Modelo:

Descrição: PERA

D'Anjou, ASPECTO: In natura. Fresca, TIPO: Importada, APRESENTAÇÃO: Casca firme (sem ser dura), limpa, sem cortes nem machucados e sem manchas nem picadas de insetos, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.

Quantidade: 440      Valor Unit.: 10,99      Valor Total: 4.835,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	090 17.659.014/0001-14	11,50	10,99	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	051 07.285.584/0001-38	13,65	11,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:48**

Lote 078

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: QUILOGRAMAS      Marca: SEASA      Modelo:

Descrição: PIMENTAO

Verde, ASPECTO: In natura. Fresco, APRESENTAÇÃO: Firme, carnudo, casca brilhante, sem manchas ou amassados, cabo bem preso, tamanho e coloração uniforme, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades, lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes e quaisquer outros materiais que comprometam a sua qualidade.

Quantidade: 50      Valor Unit.: 6,85      Valor Total: 342,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	035 17.659.014/0001-14	6,99	6,85	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO 031 07.285.584/0001-38 8,20 6,89 Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:48  
Lote 079**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMAS Marca: marca proproa Modelo: kg

Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA  
polpa de fruta congelada , embalagem de 1 kg com rendimento médio de 10 litros, sabores morango, tangerina, abacaxi, laranja, acerola, maracujá, uva, limão. a polpa de fruta deverá observar os limites máximos microbiológicos fixados pela normativa nº 01 de 07/01/2000, do ministério da agricultura e abastecimento. deverá ser entregue congelada.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,85 Valor Total: 2.377,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP	042 01.046.618/0001-55	17,15	15,85	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	002 07.285.584/0001-38	17,00	15,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:48  
Lote 080**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: D'mille Modelo:

Descrição: POLVILHO AZEDO (EMBALAGEM 500 GR)  
Produto amiláceo extraído da mandioca que sofreu processo de fermentação, deve ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas e parasitas. Sob a forma de pó deve produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Pacote com 500gr.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 87,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	054 40.138.949/0001-77	4,98	4,35	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	021 07.285.584/0001-38	4,95	4,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:48  
Lote 081**

632  
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	065 07.285.584/0001-38	44,75	44,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:49  
Lote 084

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEASA	Modelo:
Descrição: REPOLHO Verde, ASPECTO: In natura, fresco, TIPO: Médio, APRESENTAÇÃO: Inteiro, firme, compacto e sem rachaduras, folhas livres de manchas escuras e perfurações, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade, PESO LÍQUIDO: Kg, UNID. DE MEDIDA: Unitário			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	001 17.659.014/0001-14	2,20	1,99	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	082 07.285.584/0001-38	4,79	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:49  
Lote 085

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: D'mille	Modelo:
Descrição: SAGU Sagu de mandioca (pérola) - grupo 2 tapioca, subgrupo sagu artificial, tipo 1. Embalagem primária plástica, atóxica, transparente, termossoldada de 500g, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Embalagem secundária de fardos plásticos ou caixas de papelão resistentes. Validade mínima 6 meses a contar da entrega.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 233,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	014 40.138.949/0001-77	3,95	3,89	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	073 07.285.584/0001-38	3,90	3,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:49  
Lote 086**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> Edp	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SAL REFINADO Sal refinado iodado. Embalagem de 1kg. Sal refinado extra com iodato de potássio e antiuementante. Somente será considerado próprio para consumo o sal que contiver teor igual ou superior a 15 miligramas ate o limite máximo de 45 miligramas de iodo por quilograma de produto. O produto devera estar em conformidade com as leis especificas vigente, segundo a resolução rdc n 23, de 24 de abril de 2013. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
<b>Quantidade:</b> 160	<b>Valor Unit.:</b> 0,79	<b>Valor Total:</b> 126,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	055 40.138.949/0001-77	2,08	0,79	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	049 07.285.584/0001-38	2,00	0,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:49  
Lote 087**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> QUILOGRAMAS	<b>Marca:</b> MARCA-PRÓPRIA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SALSICHA Preparada com carne de boi de boa qualidade em bom estado sanitário, estar isento de substancias estranhas a sua composição. Embalagem intacta, na embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade, número do lote do produto. Não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudado liquido, partes flácidas ou consistência anormal. Não será tolerada a presença de manchas esverdeadas, pardacentas ou de coloração sem uniformidade. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega. (COM AMOSTRA)			
<b>Quantidade:</b> 230	<b>Valor Unit.:</b> 13,75	<b>Valor Total:</b> 3.162,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	001 07.285.584/0001-38	13,75	13,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:49  
Lote 088**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

**Item: 1**      Unidade: LATA      Marca: MARCA PROPRIA      Modelo:  
 Descrição: SARDINHA EM LATA C/ 250 GR  
 Sardinha ao óleo, conservada no próprio suco, embalagem em: lata de 250gr; rico em ômega 3. Ingredientes: sardinha, óleo e sal.  
 Obrigatória na embalagem, a indentificação do produto, do fabricante, data de fabricação e validade. Registro no SIF. Prazo de  
 validade mínima de 3 meses a partir da data de entrada (com amostrá)

Quantidade: 110      **Valor Unit.: 6,99**      **Valor Total: 768,90**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	095 07.285.584/0001-38	8,25	6,99	Sim
2 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	017 40.138.949/0001-77	8,29	7,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:49  
Lote 089**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: QUILOGRAMAS      Marca: SEASA      Modelo:  
 Descrição: Tomate,  
 Italiano, ASPECTO: In natura. Fresco, APRESENTAÇÃO: inteiro, firme, tamanho médio, com coloração uniforme, sem manchas,  
 furos ou ferimentos, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal e quaisquer  
 materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.

Quantidade: 550      **Valor Unit.: 4,75**      **Valor Total: 2.612,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	096 17.859.014/0001-14	5,99	4,75	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	079 07.285.584/0001-38	6,30	4,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:49  
Lote 090**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: QUILOGRAMAS      Marca: MARCA PROPRIA      Modelo:  
 Descrição: TORTA SALGADA DE FRANGO  
 Torta fabricada com farinha, legumes e frango. Pesando 3Kg com 50 porções de 60gr.

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 26,60**      **Valor Total: 1.596,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	023 07.285.584/0001-38	26,60	26,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:50  
Lote 091**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: TRIGO PARA QUIBE Grãos de trigo selecionados, pré-cozido e moído, Embalagem primária plástica, atóxica, transparente, termosoldada de 500gr, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Embalagem secundária de fardos plásticos ou caixas de papelão resistentes. Validade mínima 6 meses a contar da entrega.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,84</b>	<b>Valor Total: 115,20</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	035 07.285.584/0001-38	4,58	3,84	Sim
2 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	078 40.138.949/0001-77	4,60	3,85	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:50  
Lote 092**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: SEASA	Modelo:
Descrição: UVA Niágara rosada, APARÊNCIA: Cacho, ASPECTO: In natura. Fresca, APRESENTAÇÃO: Cacho bem cheio, com bagos firmes e lisos de cor e tamanho característico, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,68</b>	<b>Valor Total: 384,00</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	008 17.659.014/0001-14	8,20	7,68	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	094 07.285.584/0001-38	7,75	7,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:50  
Lote 093**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE  
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1      Unidade: QUILOGRAMAS      Marca: SEASA      Modelo:

Descrição: VAGEM

Macarrão, ASPECTO: In natura. Fresca, APRESENTAÇÃO: Inteira, com coloração uniforme, formato arredondado, sem sinais de murchamento, ferimento e pontos escuros, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, umidade externa anormal e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.

Quantidade: 160      Valor Unit.: 5,00      Valor Total: 800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIELLE REGINA BENETTI	002 17.659.014/0001-14	10,99	5,00	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	040 07.285.584/0001-38	12,25	5,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:50  
Lote 094**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: FRASCO      Marca: MARCA PROPRIA      Modelo:

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Vinagre de álcool, frascos de 750ml, o sabor deve ser ácido, odor e cor característicos. A acidez volátil em ácido acético deve ser de no mínimo 4%. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 110      Valor Unit.: 1,35      Valor Total: 148,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	007 07.285.584/0001-38	3,25	1,35	Sim
2 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	013 40.138.949/0001-77	3,27	1,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

  
 \_\_\_\_\_  
 AUTORIDADE: EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ**

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO  
ATA DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021**  
Processo Administrativo Nº 04/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HÉLDER HENRIQUE FERREIRA MORENO  
Data de Publicação: 23/02/2021 14:13:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:34						
Lote 001						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: SEASA	Modelo:			
Descrição: ABACAXI						
Pérola, APARÊNCIA: Peso médio de 1,5kg, ASPECTO: In natura. Fresco, TIPO: Com coroa, APRESENTAÇÃO: Inteiro, de primeira qualidade, maduro, casca sem manchas escuras e partes amolecidas, polpa firme e intacta, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, mofo, enfermidades, fermentação e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.						
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,80					Valor Total: 522,00
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	DANIELLE REGINA BENETTI	001	17.659.014/0001-14	6,99	5,80	Sim
2	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	056	07.285.584/0001-38	7,20	5,87	Sim
Razão Social						
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social						
INABILITADOS						
Razão Social						
INABILITADOS						
LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:34						
Lote 002						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEASA	Modelo:			
Descrição: ACELGA						
Acelga, ASPECTO: In natura. Fresca, APRESENTAÇÃO: De primeira qualidade, bem desenvolvida, firme e compacta com folhas viçosas na cor verde claro, talo verde esbranquiçados e núcleo branco sem amolecimento ou manchas escuras, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade, sem danos físico e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,95					Valor Total: 118,50
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	DANIELLE REGINA BENETTI	007	17.659.014/0001-14	4,50	3,95	Sim
2	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	052	07.285.584/0001-38	4,75	3,98	Sim
Razão Social						
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social						
INABILITADOS						
Razão Social						
INABILITADOS						
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:34						
Lote 003						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: D'mille	Modelo:			
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO Produto de primeira qualidade. Embalagem intacta de 1kg, rendimento mínimo de 50 (cinquenta) porções valor energético ? 350 kcal para cada 100gr proteína ? 25g para cada 100g do produto, na embalagem deverão constar data de fabricação, data de validade, número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega.						
Quantidade: 230	Valor Unit.: 13,30					Valor Total: 3.059,00
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	086	40.138.949/0001-77	13,45	13,30	Sim
2	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	006	07.285.584/0001-38	13,40	13,35	Sim
Razão Social						
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social						
INABILITADOS						
Razão Social						
INABILITADOS						
LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:34						
Lote 004						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:			
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO DIET Produto de primeira qualidade. Embalagem intacta de 1kg, rendimento mínimo de 50 (cinquenta) porções valor energético ? 350 kcal para cada 100gr proteína ? 25g para cada 100g do produto, na embalagem deverão constar data de fabricação, data de validade, número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega.						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,98					Valor Total: 269,70
CLASSIFICAÇÃO						

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1	005	07.285.584/0001-38	20,00	17,98	Sim
2	031	40.138.949/0001-77	20,35	17,99	Sim
		DESCCLASSIFICADOS			
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
		INABILITADOS			
Razão Social	LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35				
Lote 005					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Item:	1 Unidade: PACOTE				
Descrição: AÇUCAR CRISTAL C/ 5 KG Açúcar Cristal de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de-açúcar. Aspecto: sódico com cristais bem definidos. Cor: branca (para o açúcar cristal branco). Odor e sabor próprio do produto. Embalagem intacta de 5kg, na embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade, número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.					Valor Total: 2.025,00
Quantidade: 180	Valor Unit.: 11,25				
CLASSIFICAÇÃO	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	018	07.285.584/0001-38	11,25	11,25	Sim
1		DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
		DESCCLASSIFICADOS			
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
		INABILITADOS			
Razão Social	LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35				
Lote 006					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: D'mille	Modelo:		
Item: 1	Unidade: PACOTE				
Descrição: AÇUCAR MASCAVO Açúcar mascavo. O produto é elaborado a partir de caldo de cana, livre de fermentação, isento de matéria terrosa, de parasitas e detritos animais ou vegetais. Nas preparações microscópicas deverá demonstrar ausência de sujidades, de parasitas e de larvas de insetos ou de seus fragmentos. A embalagem deve ser plástica, intacta, bem vedada e conter 500 gramas do produto, com rótulo de informação nutricional, data de fabricação, prazo de validade e número do lote.					Valor Total: 121,50
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,10				
CLASSIFICAÇÃO	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	084	40.138.949/0001-77	8,25	8,10	Sim
1		COMERCIAL BEIRA RIO LTDA			
2		DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
		DESCCLASSIFICADOS			
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
		INABILITADOS			
Razão Social	LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35				
Lote 007					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: SEASA	Modelo:		
Item: 1	Unidade: UN				
Descrição: ALFACE, Crespa, ASPECTO: In natura. Fresca, APRESENTAÇÃO: Firme, compacta, com coloração e tamanho uniforme. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, umidade externa anormal, fertilizantes, larvas e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.					Valor Total: 1.450,00
Quantidade: 580	Valor Unit.: 2,50				
CLASSIFICAÇÃO	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	036	17.659.014/0001-14	2,80	2,50	Sim
1		DANIELLE REGINA BENETTI			
2		DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
		DESCCLASSIFICADOS			
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
		INABILITADOS			
Razão Social	LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35				
Lote 008					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: SEASA	Modelo:		
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS				
Descrição: ALHO Importado, ASPECTO: In natura. Fresco, APARÊNCIA: Cabeça, APRESENTAÇÃO: Sem réstia, bulbo inteiro, firme e compacto, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades, lesões e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.					Valor Total: 4.848,00
Quantidade: 240	Valor Unit.: 20,20				
CLASSIFICAÇÃO	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	058	17.659.014/0001-14	22,00	20,20	Sim
1		DANIELLE REGINA BENETTI			
2		COMERCIAL BEIRA RIO LTDA			
3		DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
		DESCCLASSIFICADOS			
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
		INABILITADOS			
Razão Social	LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35				
Lote 009					

VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:			
Item: 1	Unidade: PACOTE					
Descrição: AMENDOIM CRÚ - VERMELHO Descascado, selecionado, tipo 1, grãos, com casca lisa, globulosos, cor uniforme, sem mancha, tom rosa ao vermelho forte, isento de sujidades, mofos, larvas e materiais estranhos, acondicionados em pacote plástico atóxico de 500 gr. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			Valor Total: 470,00			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,40					
CLASSIFICAÇÃO		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
1	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	022	07.285.584/0001-38	9,40	9,40	Sim
2	COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	094	40.138.949/0001-77	9,48	9,48	Sim
	DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	INABILITADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35						
Lote 010						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:			
Item: 1	Unidade: PACOTE					
Descrição: AMIDO DE MILHO 100% puro de excelente qualidade, pó branco, fino e de escoamento, não devendo estar empedrado e isento de sujidades. Embalagem intacta de 1kg, na embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade, número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega do produto.			Valor Total: 308,00			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,70					
CLASSIFICAÇÃO		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
1	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	069	07.285.584/0001-38	7,70	7,70	Sim
2	COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	095	40.138.949/0001-77	7,73	7,73	Sim
	DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	INABILITADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35						
Lote 011						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:			
Item: 1 QUILOGRAMAS	Unidade:					
Descrição: APRESUNTADO, APRESENTAÇÃO: COZIDO E MATURADO, ASPECTO: FATIADA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADO, TEXTURA: CARACTERÍSTICA, COR: CARACTERÍSTICA, SABOR, CARACTERÍSTICO. ODO: CARACTERÍSTICO, INGREDIENTES: CARNE SUÍNA, SAL, AÇUCAR, CONSERVADORES E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTOS DE SUJIDADES E QUAISQUER MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. NÃO CONTER GLÚTEN, ENVOLTÓRIO PLÁSTICO. (COM AMOSTRA)			Valor Total: 1.160,00			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,00					
CLASSIFICAÇÃO		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
1	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	081	07.285.584/0001-38	29,00	29,00	Sim
	DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	INABILITADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:35						
Lote 012						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:			
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:				
Descrição: ARROZ LONGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG Polido, longo fino. Tipo 1, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da cnpa. Pacote de 5kg.			Valor Total: 5.852,00			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 26,60					
CLASSIFICAÇÃO		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
1	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	039	07.285.584/0001-38	27,00	26,60	Sim
2	COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	043	40.138.949/0001-77	27,88	26,70	Sim
	DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
	INABILITADOS					
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:36						
Lote 013						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS		Marca: Naturale	Modelo:			
Item: 1	Unidade: UN					
Descrição: AVEIA FLOCOS FINOS Produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação SEM GLÚTEN OU CONTAMINAÇÃO PELO GLÚTEN DURANTE O PROCESSO DE FABRICAÇÃO. Acondicionada em embalagens plástica atóxica de 500 gramas, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem secundária de fardos plásticos ou caixas de papelão resistentes. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.			Valor Total: 354,00			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,85					
CLASSIFICAÇÃO		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
1	COMERCIAL BEIRA RIO LTDA	005	40.138.949/0001-77	8,92	8,85	Sim
2	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	064	07.285.584/0001-38	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
INABILITADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:36						
Lote 014						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: MARCA PROPRIA		Modelo:		
Descrição: BANANA MAÇÃ APARÊNCIA: Penca, ASPECTO: In natura. Fresca, APRESENTAÇÃO: Inteira, firme, com casca bem amarela, sem partes moles ou machucadas, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.						
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,70					Valor Total: 6.030,00
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	055	07.285.584/0001-38	6,70	6,70	Sim
DESCCLASSIFICADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
INABILITADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:36						
Lote 015						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: SEASA Modelo:				
Descrição: BATATA doce, Branca, CLASSIFICAÇÃO: Extra, ASPECTO: In natura. Fresca, APARÊNCIA: Graúda, APRESENTAÇÃO: Nova, firme e sem brotos, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal, lesões de origem física ou mecânica e quaisquer outros materiais que comprometam a sua qualidade.						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,93					Valor Total: 117,20
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	DANIELLE REGINA BENETTI	031	17.659.014/0001-14	2,99	2,93	Sim
2	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	090	07.285.584/0001-38	3,20	2,98	Sim
DESCCLASSIFICADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
INABILITADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:36						
Lote 016						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: SEASA Modelo:				
Descrição: BATATA inglesa, Binje, CLASSIFICAÇÃO: Extra, ASPECTO: In natura. Fresca, APRESENTAÇÃO: Nova, lavada, firme, pele lisa, sem manchas escuras ou esverdeadas, sem brotos, coloração amarela, tamanho médio, formato alongado, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal, lesões de origem física ou mecânica (rachaduras ou cortes) e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.						
Quantidade: 640	Valor Unit.: 4,28					Valor Total: 2.739,20
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	DANIELLE REGINA BENETTI	035	17.659.014/0001-14	5,80	4,28	Sim
2	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	095	07.285.584/0001-38	5,90	4,30	Sim
DESCCLASSIFICADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
INABILITADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:36						
Lote 017						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA Modelo: Descrição: BATATA PALHA Batata Palha, frita, sequinha, sabor natural livre de gorduras trans. sem glúten, contendo informação nutricional data de validade lote de fabricação e informações do fabricante. (Pacote de 140 gramas). Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 15,00					Valor Total: 525,00
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	045	07.285.584/0001-38	15,00	15,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
INABILITADOS		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social						
LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/03/2021 09:15:37						
Lote 018						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: SEASA		Modelo:		
Descrição: BETERRABA ASPECTO: In natura. Fresca, CATEGORIA: Extra, APRESENTAÇÃO: Firme, casca lisa, sem rachaduras, sem talos, sem sinais de brotação, com o mínimo de cortiça (tecido escuro) no ombro e com coloração vermelho intenso, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, lesões de origem física ou mecânica e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.						
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,08					Valor Total: 492,80